
ZARZĄDZENIE NR 95/24 
WÓJTA GMINY ALEKSANDRÓW KUJAWSKI 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia dotacji oraz przeniesienia wydatków między rozdziałami i paragrafami. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. - o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.[1]/ oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. - o finansach publicznych /Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.[2]/ zarządzam co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Nr LXVI/554/24 Rady Gminy Aleksandrów Kujawski z dnia 25 stycznia 2024 r., 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Aleksandrów Kujawski na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 1 ust. 1 dochody budżetu z kwoty 86.990.364,59 zł zwiększa się do kwoty 86.994.005,59 zł. 

2) W § 1 ust. 1 pkt 1 dochody bieżące z kwoty 68.244.530,17 zł zwiększa się do kwoty 68.248.171,17 zł. 

3) Zmiany w planie dochodów określa załącznik nr 1 do zarządzenia. 

4) W § 2 ust. 1 wydatki budżetu z kwoty 90.406.712,15 zł zwiększa się do kwoty 90.410.353,15 zł. 

5) W § 2 ust. 1 pkt 1 wydatki bieżące z kwoty 62.578.746,94 zł zwiększa się do kwoty 62.582.387,94 zł. 

6) W § 2 ust. 3 pkt 1 wynagrodzenia z kwoty 19.978.486,85 zł zwiększa się do kwoty 19.981.673,85 zł. 

7) W § 2 ust. 3 pkt 2 pochodne od wynagrodzeń z kwoty 4.727.672,71 zł zmniejsza się do kwoty 4.725.650,69 zł. 

8) Zmiany w planie wydatków określa załącznik nr 2 do zarządzenia. 

9) W § 1 ust. 3 dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie ustawami z kwoty 7.528.553,75 zł zwiększa się do kwoty 7.532.194,75 zł. 

10) Zmiany w planie dochodów dotyczących dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami określa załącznik nr 3 do zarządzenia. 

11) W § 2 ust. 4 wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie ustawami z kwoty 7.528.553,75 zł zwiększa się do kwoty 7.532.194,75 zł. 

12) Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych gminie ustawami określa załącznik nr 4 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Aleksandrów Kujawski. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Wójt Gminy  Aleksandrów 
Kujawski 

 
 

Andrzej Olszewski 

 
 

[1] Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2024 r., poz. 721. 
[2] Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2023 r., poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, 

poz. 1693 i poz. 1872. 

Id: A2B3D76F-5657-4072-B5AC-582DF3205DA9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 95/24 Wójta Gminy Aleksandrów Kuj. z dnia 28.06.2024 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Aleksandrów Kujawski na rok 2024.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 186 449,89 2 441,00 188 890,89

75011 Urzędy wojewódzkie 120 985,89 2 441,00 123 426,89

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

120 918,00 2 441,00 123 359,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

350 797,00 1 200,00 351 997,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 117 780,00 1 200,00 118 980,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

117 780,00 1 200,00 118 980,00

Razem: 86 990 364,59 3 641,00 86 994 005,59

BeSTia Strona 1 z 1

Id: A2B3D76F-5657-4072-B5AC-582DF3205DA9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 95/24 Wójta Gminy Aleksandrów Kuj. z dnia 28.06.2024 r.

Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Aleksandrów Kujawski na rok 2024.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 6 569 526,56 2 441,00 6 571 967,56

75011 Urzędy wojewódzkie 224 834,89 2 441,00 227 275,89

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 154 918,00 2 441,00 157 359,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 154 918,00 2 441,00 157 359,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 382 191,67 0,00 5 382 191,67

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 1 000,00 5 000,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 4 000,00 1 000,00 5 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 10 000,00 -1 000,00 9 000,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 10 000,00 -1 000,00 9 000,00

75078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 10 000,00 -1 088,50 8 911,50

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 -1 088,50 8 911,50

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 10 000,00 -1 088,50 8 911,50

75095 Pozostała działalność 506 000,00 1 088,50 507 088,50

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 1 088,50 51 088,50

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 50 000,00 1 088,50 51 088,50

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

350 797,00 1 200,00 351 997,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 49 194,00 0,00 49 194,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 10 000,00 10 000,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 0,00 10 000,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 750,00 -10 000,00 14 750,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 24 750,00 -10 000,00 14 750,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

181 323,00 0,00 181 323,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 110 348,26 -988,26 109 360,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 110 348,26 -988,26 109 360,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 700,00 988,26 17 688,26

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 16 700,00 988,26 17 688,26

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 117 780,00 1 200,00 118 980,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 68 600,00 1 200,00 69 800,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 68 600,00 1 200,00 69 800,00

BeSTia Strona 1 z 5

Id: A2B3D76F-5657-4072-B5AC-582DF3205DA9. Podpisany Strona 1



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 700,00 700,00 24 400,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 23 700,00 700,00 24 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00 942,43 5 942,43

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 5 000,00 942,43 5 942,43

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 -12,45 487,55

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 500,00 -12,45 487,55

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 330,72 2 769,28 14 100,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 11 330,72 2 769,28 14 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 604,24 113,41 2 717,65

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 2 604,24 113,41 2 717,65

4300 Zakup usług pozostałych 5 934,64 -4 560,67 1 373,97

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 5 934,64 -4 560,67 1 373,97

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 48,00 48,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 0,00 48,00 48,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 605 391,00 0,00 605 391,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 224 800,00 0,00 224 800,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 10 000,00 -2 000,00 8 000,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 10 000,00 -2 000,00 8 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 2 000,00 82 000,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 80 000,00 2 000,00 82 000,00

75495 Pozostała działalność 93 491,00 0,00 93 491,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 63 491,00 -46,00 63 445,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 63 491,00 -46,00 63 445,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 46,00 46,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 0,00 46,00 46,00

758 Różne rozliczenia 249 000,00 -20 000,00 229 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 227 000,00 -20 000,00 207 000,00

4810 Rezerwy 227 000,00 -20 000,00 207 000,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 227 000,00 -20 000,00 207 000,00

801 Oświata i wychowanie 24 606 566,25 0,00 24 606 566,25

80101 Szkoły podstawowe 17 151 380,44 21 000,00 17 172 380,44

4260 Zakup energii 464 000,00 -10 200,00 453 800,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MARII DANILEWICZ
ZIELIŃSKIEJ W STAWKACH

190 000,00 -10 200,00 179 800,00

4270 Zakup usług remontowych 102 000,00 21 000,00 123 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. WINCENTEGO
PIOTROWSKIEGO W WOŁUSZEWIE

18 000,00 21 000,00 39 000,00

BeSTia Strona 2 z 5

Id: A2B3D76F-5657-4072-B5AC-582DF3205DA9. Podpisany Strona 2



4300 Zakup usług pozostałych 166 700,00 10 200,00 176 900,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MARII DANILEWICZ
ZIELIŃSKIEJ W STAWKACH

20 800,00 10 200,00 31 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 792 000,00 -21 000,00 771 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 790 000,00 -21 000,00 769 000,00

GMINNY ZESPÓŁ OBSŁUGI SZKÓŁ W
ALEKSANDROWIE KUJAWSKIM

790 000,00 -21 000,00 769 000,00

852 Pomoc społeczna 5 157 242,27 0,00 5 157 242,27

85215 Dodatki mieszkaniowe 50 000,00 -12 000,00 38 000,00

3110 Świadczenia społeczne 50 000,00 -12 000,00 38 000,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 50 000,00 -12 000,00 38 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 669 369,00 11 546,00 1 680 915,00

3110 Świadczenia społeczne 37 959,00 -2 000,00 35 959,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 37 959,00 -2 000,00 35 959,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 80 000,00 -38,00 79 962,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 80 000,00 -38,00 79 962,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 000,00 10 128,00 33 128,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 23 000,00 10 128,00 33 128,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 110,00 -2 000,00 26 110,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 28 110,00 -2 000,00 26 110,00

4260 Zakup energii 20 000,00 -5 000,00 15 000,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 20 000,00 -5 000,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 48 500,00 19 072,00 67 572,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 48 500,00 19 072,00 67 572,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

16 000,00 -5 000,00 11 000,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 16 000,00 -5 000,00 11 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 -2 000,00 2 000,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 4 000,00 -2 000,00 2 000,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 -616,00 384,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 1 000,00 -616,00 384,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

6 000,00 -1 000,00 5 000,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 6 000,00 -1 000,00 5 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 530 836,00 2 454,00 533 290,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 -280,00 720,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 1 000,00 -280,00 720,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 500,00 -267,00 14 233,00

BeSTia Strona 3 z 5

Id: A2B3D76F-5657-4072-B5AC-582DF3205DA9. Podpisany Strona 3



GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 14 500,00 -267,00 14 233,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 000,00 -2 000,00 4 000,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 6 000,00 -2 000,00 4 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 113 492,00 6 001,00 119 493,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 113 492,00 6 001,00 119 493,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 -1 000,00 0,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 1 000,00 -1 000,00 0,00

85295 Pozostała działalność 690 253,27 -2 000,00 688 253,27

3110 Świadczenia społeczne 616 300,00 -7 000,00 609 300,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 80 000,00 -7 000,00 73 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 852,00 6 000,00 34 852,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 24 412,00 6 000,00 30 412,00

4430 Różne opłaty i składki 23 000,00 -1 000,00 22 000,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 23 000,00 -1 000,00 22 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 028 171,20 0,00 1 028 171,20

85395 Pozostała działalność 1 028 171,20 0,00 1 028 171,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 -20 000,00 20 000,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 40 000,00 -20 000,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 390 000,00 20 000,00 410 000,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 390 000,00 20 000,00 410 000,00

855 Rodzina 8 395 553,00 20 000,00 8 415 553,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 509 760,00 0,00 5 509 760,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

2 200,00 500,00 2 700,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 2 200,00 500,00 2 700,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

500,00 -500,00 0,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 500,00 -500,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 1 082 250,00 0,00 1 082 250,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 122 146,00 0,00 122 146,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 90 146,00 -7 000,00 83 146,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 32 000,00 7 000,00 39 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 306,00 0,00 5 306,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 4 806,00 -50,00 4 756,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 500,00 50,00 550,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 654 000,00 0,00 654 000,00

BeSTia Strona 4 z 5

Id: A2B3D76F-5657-4072-B5AC-582DF3205DA9. Podpisany Strona 4



GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 421 000,00 -13 000,00 408 000,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 233 000,00 13 000,00 246 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 787,00 0,00 1 787,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 1 487,00 -50,00 1 437,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 300,00 50,00 350,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 481 074,00 20 000,00 1 501 074,00

4300 Zakup usług pozostałych 72 794,00 20 000,00 92 794,00

Żłobek Samorządowy Bursztynek w Odolionie 25 500,00 20 000,00 45 500,00

85595 Pozostała działalność 40 392,00 0,00 40 392,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 302,00 0,00 2 302,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 1 802,00 -600,00 1 202,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 500,00 600,00 1 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 31 323,00 0,00 31 323,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 21 823,00 -1 000,00 20 823,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 9 500,00 1 000,00 10 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 521 195,99 0,00 8 521 195,99

90095 Pozostała działalność 456 223,00 0,00 456 223,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00 2 000,00 7 000,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 5 000,00 2 000,00 7 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 200,00 1 200,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 0,00 1 200,00 1 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 1 000,00 16 000,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 15 000,00 1 000,00 16 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 122 887,00 -4 200,00 118 687,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 122 887,00 -4 200,00 118 687,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 951 364,46 0,00 2 951 364,46

92195 Pozostała działalność 80 300,00 0,00 80 300,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 -4 000,00 1 000,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 5 000,00 -4 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 4 000,00 34 000,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 30 000,00 4 000,00 34 000,00

Razem: 90 406 712,15 3 641,00 90 410 353,15

BeSTia Strona 5 z 5

Id: A2B3D76F-5657-4072-B5AC-582DF3205DA9. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 95/24 Wójta Gminy Aleksandrów Kuj. z dnia 28.06.2024 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu na rok 2024 dotyczących dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
gminie ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 120 918,00 2 441,00 123 359,00

75011 Urzędy wojewódzkie 120 918,00 2 441,00 123 359,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

120 918,00 2 441,00 123 359,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

350 797,00 1 200,00 351 997,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 117 780,00 1 200,00 118 980,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

117 780,00 1 200,00 118 980,00

Razem: 7 528 553,75 3 641,00 7 532 194,75

BeSTia Strona 1 z 1

Id: A2B3D76F-5657-4072-B5AC-582DF3205DA9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 95/24 Wójta Gminy Aleksandrów Kuj. z dnia 28.06.2024 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na rok 2024 związanych z realizacją zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 120 918,00 2 441,00 123 359,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 120 918,00 2 441,00 123 359,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 120 918,00 2 441,00 123 359,00 

   Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 120 918,00 2 441,00 123 359,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
350 797,00 1 200,00 351 997,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 49 194,00 0,00 49 194,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 10 000,00 10 000,00 

   Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 0,00 10 000,00 10 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 750,00 -10 000,00 14 750,00 

   Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 24 750,00 -10 000,00 14 750,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

181 323,00 0,00 181 323,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  110 348,26 -988,26 109 360,00 

   Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 110 348,26 -988,26 109 360,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 700,00 988,26 17 688,26 

   Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 16 700,00 988,26 17 688,26 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 117 780,00 1 200,00 118 980,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  68 600,00 1 200,00 69 800,00 

   Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 68 600,00 1 200,00 69 800,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 700,00 700,00 24 400,00 

   Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 23 700,00 700,00 24 400,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00 942,43 5 942,43 

   Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 5 000,00 942,43 5 942,43 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 -12,45 487,55 

   Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 500,00 -12,45 487,55 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 330,72 2 769,28 14 100,00 

   Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 11 330,72 2 769,28 14 100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 604,24 113,41 2 717,65 

   Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 2 604,24 113,41 2 717,65 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 934,64 -4 560,67 1 373,97 

BeSTia Strona 1 z 2 

Id: A2B3D76F-5657-4072-B5AC-582DF3205DA9. Podpisany Strona 1



   Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 5 934,64 -4 560,67 1 373,97 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 48,00 48,00 

   Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 0,00 48,00 48,00 

Razem: 7 528 553,75 3 641,00 7 532 194,75 

BeSTia Strona 2 z 2 

 

Id: A2B3D76F-5657-4072-B5AC-582DF3205DA9. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE 

Wprowadza się środki dotacji w dz. 750, rozdział 75011 § 2010 w kwocie 2.441 zł z 
przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji zadań bieżących z zakresu administracji rządowej, w dz. 751, 
rozdział 75113 § 2010 w kwocie 1.200 zł z przeznaczeniem na pokrycie diet mężów zaufania obecnych 
podczas przeprowadzonych wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 
r. 

Po stronie wydatków wprowadza się otrzymane środki zgodnie z ich przeznaczeniem. Przenosi się 
plany wydatków zgodnie z wnioskami kierowników jednostek. 

 
 Wójt Gminy  

Aleksandrów Kujawski 
  

Andrzej Olszewski 
 

Id: A2B3D76F-5657-4072-B5AC-582DF3205DA9. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 95/24 WÓJTA GMINY ALEKSANDRÓW KUJAWSKI z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


